Кировская область

Куменский район

Вичевское сельское поселение

ВИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2019 № 22/116
п. Вичевщина

О внесении изменений в решение Вичевской сельской Думы

от 24.12.2018 № 15/81

    На основании статьи 24 Устава Муниципального образования Вичевское сельское поселение, в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вичевское сельское поселение, утвержденным решением Вичевской сельской Думы от 19.12.2013 № 11/54 (в редакции от 16.07.2014 № 16/84, от 21.05.2015 № 22/131, от 09.12.2015 № 26/154, от 16.05.2016 № 31/189, от 22.02.2017 № 38/226) Вичевская сельская Дума РЕШИЛА:

     Внести в решение Вичевской сельской Думы от 24.12.2018 № 15/81 «О бюджете муниципального образования Вичевское сельское поселение Куменского района Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 22.03.2019 № 17/91, от 11.04.2019 №18/95, от 20.05.2019 №20/98, от 26.08.219 № 21/107), следующие изменения:

        1.  Подпункт 1.1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

          «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Вичевское сельское поселение Куменского района Кировской области:

1.1. на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 16506,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 16772,0 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования в сумме 265,3 тыс. рублей.»
         2. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования Вичевское сельское поселение, установленного пунктом 1 настоящего Решения, прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета муниципального образования Вичевское сельское поселение по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2019 год согласно приложению 6 к настоящему Решению в новой редакции.

         3.  Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета муниципального образования Вичевское сельское поселение, установленного пунктом 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год согласно приложению 7 к настоящему Решению в новой редакции.

         4.  Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета муниципального образования Вичевское сельское поселение, установленного пунктом 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Вичевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год согласно приложению 8 к настоящему Решению в новой редакции.

         5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Вичевское сельское поселение на 2019 год согласно приложению 9 к настоящему Решению в новой редакции.
 6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Вичевское сельское поселение на 2019 год согласно приложению 10 к настоящему Решению в новой редакции.
         7. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета муниципального образования Вичевское сельское поселение, установленного пунктом 1 настоящего Решения, объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
на 2019 год в сумме 9462,6 тыс. рублей.
         8.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

         9. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения.

Глава поселения                                  Л.И. Плетенева